
KR-Wahl Morschach

Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

318

4
16

298

0

(81)

(82)

(83)

(84)

(87)

(88)

(85)

376
345
721

0

(86)298

Stimmbeteiligung

= 100 %

44.11 %=

    Total   

Formular 4

Morschach
Wahltag:

Gemeindeprotokoll

Auslandschweizer

4
8

12 (75)

Inlandschweizer

372
337
709

Seite 1 von 1

BFS-Nr: 1366
22.03.20/15:32

Sitze: 1
22.03.2020

36 36001 01Sozialdemokratische Partei (SP), Grüne und Unabhängige
103 103002 02Schweizerische Volkspartei SVP - Morschach
159 159003 03CVP - Morschach

298 0 298 96Total:
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 0 97

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros: Präsident/Präsidentin:

Schreiber/Schreiberin:

298 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN


