## Morschach

## **KR-Wahl Morschach**

Wahltag: 22.03.2020

Formular 4

## Gemeindeprotokoll

22.03.20/15:32 BFS-Nr: 1366 Sitze: 1

Seite 1 von 1

Stimmberechtigte Männer : Stimmberechtigte Frauen : Total Stimmberechtigte :	101 Inlandschweizer 372 337 709	<u>Auslandschweizer</u> 4  8  12 (75)	Total 376 345 721	Stimmbeteiligung (81) = 100 %
Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :			318	(82) = 44.11 %
In Abzug kommen: - Leere Wahlzettel :			4	(83)
- Ungültige Wahlzettel :			16	(84)
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :			298	(85)
Unveränderte Wahlzettel :			298	(86)
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung:			0	(87)
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung:			0	(88)

Listenergebnisse:								
LiNr	Listenbezeichnung		Kandidaten- Stimmen	Zusatz- Stimmen	Total Partei- Stimmen	ZN		
01	Sozialdemokratische Partei (SP), Grüne und Unabhängige		36	0	36	01		
02	Schweizerische Volkspartei SVP - Morschach		103	0	103	02		
03	03 CVP - Morschach		159	0	159	03		
		Total:	298	0	298	96		
		Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung:			0	97		
		Total Kandidaten-, Zusatz- ur	nd leere Stir	mmen:	298	98		

Bemerkungen, allfällige Entscheide:	
Die Richtigkeit bestätigen: Stempel des Wahlbüros:	Präsident/Präsidentin:
	Schreiber/Schreiberin: